
UnivIS - Raumplan
U2/02.27

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2022

Italienisch:
Italiano 3 (für
Studierende der
Romanistik)

Architektur und
Kalter Krieg.
Sozialistisches
Bauerbe in Mittel
 � und
Mittelosteuropa

HS/Ü: Jorge Luis
Borges

Di
18.10.2022

Betreuungsübung
(MA, BA, LA)

Mi
19.10.2022

HS/OS: Theorie
und
Textinterpretation.
Besprechung von
Abschlussarbeiten
(14-tägig)

Metaphysik über
das Ende der
Metaphysik:
Moritz Schlick,
der Begründer
des Wiener
Kreises

Nowgoroder Rus:
Geschichte,
Sprache,
Schriftkultur

Levinas-Lesekreis

Do
20.10.2022

Lesekreis Freud

Lesekreis
Luhmann

Fr
21.10.2022

Liebe in
virtuellen
Räumen

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Stand: Freitag, 19 Juli 2024 01:02:14


