UnivIS - Raumplan U2/02.27

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2022	Di 18.10.2022	Mi 19.10.2022	Do 20.10.2022	Fr 21.10.2022
08:00			HS/OS: Theorie		
09:00			und Textinterpretation. Besprechung von Abschlussarbeiten (14-tägig)	Lesekreis Freud	
10:00	Italienisch: Italiano 3 (für Studierende der Romanistik)		Metaphysik über das Ende der Metaphysik: Moritz Schlick,		Liebe in virtuellen Räumen
11:00			der Begründer des Wiener Kreises		
12:00	Architektur und Kalter Krieg. Sozialistisches	Betreuungsübung (MA, BA, LA)			
13:00	Bauerbe in Mittel und Mittelosteuropa				
14:00			Nowgoroder Rus: Geschichte, Sprache,		
15:00			Schriftkultur		
16:00					
17:00					
18:00	HS/Ü: Jorge Luis Borges		Levinas-Lesekreis	Lesekreis Luhmann	
19:00					